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	Śniadanie
Owsianka na mleku z żurawiną  200g
Składniki: 180 ml mleko krowie, 2% tłuszczu, 18 g płatki owsiane, 10 g żurawina suszona (żurawina, sok jabłkowy, olej słonecznikowy)
Chleb pszenny 10 g
Składniki:  mąka pszenna, woda, sól, olej, drożdże, cukier
Chleb pełnoziarnisty z żyta 15 g
Masło ekstra  (z mleka) 6 g
Szynka ze straganu (soja) 15 g
Serek wiejski 10 g
Składniki:  serek śmietankowy, sól, białka mleka
Kiełki lucerny 5 g
Roszponka 5 g
Herbata wiśniowa, bez cukru  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata wiśniowa
	Śniadanie
Kawa zbożowa na mleku  180ml
Składniki: 180 ml mleko krowie, 2% tłuszczu, 3 g kawa zbożowa (żyto, jęczmień)
Bułka grahamka 25 g
Składniki:  mąka pszenna typu graham, woda, sól, drożdże
Bułka paryska (angielka) 10 g
Składniki:  mąka pszenna, mleko i woda, olej, drożdże piekarnicze, sól, cukier
Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Pasta z tuńczyka  25g
Składniki: 20 g tuńczyk w oleju (ryba), 4 g majonez (olej rzepakowy rafinowany, musztarda (woda, ocet, gorczyca, cukier, sól, przyprawy), woda, żółtka jaj kurzych (7,0%)), 0 g pieprz
Ser typu "Feta" 10 g
Składniki:  mleko, sól, regulator kwasowości: lakton kwasu glukonowego
Pomidorki koktajlowe 10 g
Ogórek kiszony 5 g
	Śniadanie
Kasza manna na mleku  200g
Składniki: 180 ml mleko krowie, 2% tłuszczu, 15 g kasza manna (pszenica)
Chleb pełnoziarnisty z żyta 10 g
Bułki kajzerki 25 g
Składniki:  mąka pszenna, woda, olej rzepakowy, drożdże, sól, cukier.
Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Kiełbasa krakowska, sucha 15 g
Hummus z pomidorem suszonym i natką pietruszki  15g
Składniki: 15 g ciecierzyca konserwowa, 3 g pomidory suszone w oleju (olej rzepakowy, pomidory suszone (pomidory, sól), mieszanka ziół, cukier), 1 g natka pietruszki, 0 g pieprz
Sałata lodowa 5 g
Arbuz 10 g
Herbata rumiankowa  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata rumiankowa
	Śniadanie
Kakao bez cukru  180ml
Składniki: 180 ml mleko krowie, 2% tłuszczu, 3 g kakao 16%, proszek
Bułka grahamka 25 g
Składniki:  mąka pszenna typu graham, woda, sól, drożdże
Chleb pszenny 10 g
Składniki:  mąka pszenna, woda, sól, olej, drożdże, cukier
Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Pasta mięsna  20g
Składniki: 15 g mięso z piersi kurczaka, bez skóry, 5 g cebula, 1 g sól biała, 1 g pieprz
Ser mozzarella 20 g
Składniki:  mleko pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka mikrobiologiczna
Ogórek słupki  10g
Składniki: 10 g ogórek
Papryka czerwona 5 g
	Śniadanie
Płatki ryżowe na mleku  200g
Składniki: 180 ml mleko krowie, 2% tłuszczu, 30 g płatki ryżowe
Chleb żytni razowy 15 g
Składniki:  mąka żytnia, mąka żytnia razowa, woda, sól.
Bułka paryska (angielka) 10 g
Składniki:  mąka pszenna, mleko i woda, olej, drożdże piekarnicze, sól, cukier
Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Twarożek z rzodkiewką  10g
Składniki: 10 g ser twarogowy półtłusty  (z mleka), 5 g rzodkiewka, 2 ml mleko krowie, 3,2% tłuszczu
Dżem wiśniowy, niskosłodzony 10 g
Składniki: wiśnia, cukier, woda, substancja żelująca: pektyny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy
Cukinia 5 g
Melon 10 g
Herbata malinowa, bez cukru  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata malinowa

	Obiad
Żurek z jajkiem na białej kiełbasie  250ml
Składniki: 180 ml woda, 35 g ziemniaki, 25 g włoszczyzna krojona w paski, mrożona (marchew, seler, pietruszka, por), 10 g zakwas na żurek (woda, mąka żytnia, czosnek, liście laurowe, ziarna ziela angielskiego), 8 g jaja kurze całe, 7 g śmietana 18%  (z mleka), 5 g kiełbasa biała parzona, 5 g natka pietruszki, 0 g sól biała, 0 g czosnek suszony, 0 g pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie
Spaghetti bolońskie z czerwoną soczewicą  120g
Składniki: 55 ml woda, 50 g makaron pełnoziarnisty (pszenica), 30 g passata pomidorowa (przecier pomidorowy, sól), 15 g marchew, 15 g soczewica czerwona, nasiona suche, 13 g koncentrat pomidorowy, 30%, 7 g oliwa, 2.5 g czosnek, 1 g natka pietruszki, 0.25 g liść laurowy, 0.25 g oregano suszone, 0.25 g tymianek, 0.25 g sól biała, 0.25 g pieprz, 0 g daktyle suszone
Surówka z rukoli i kukurydzy z sosem miodowo-musztardowym  50g
Składniki: 20 g rukola, 10 g kukurydza, konserwowa (kukurydza, woda, sól), 5 g słonecznik, nasiona, 5 g oliwa, 1 g miód pszczeli, 1 g musztarda (gorczyca), 0 g sól biała, 0 g pieprz
Woda z pomarańczą  180ml
Składniki: 180 ml woda, 5 g pomarańcza
	Obiad
Rosół drobiowo- wołowy z makaronem  250ml
Składniki: 150 ml woda, 25 g marchew, 20 g makaron pszenny czterojajeczny (mąka z pszenicy, jaja), 10 g pietruszka, korzeń, 10 g seler korzeniowy, 10 g skrzydło indyka, 10 g wołowina szponder, 4 g por, 4 g natka pietruszki, 3 g olej rzepakowy, 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie
Ziemniaki gotowane  100g
Składniki: 150 g ziemniaki
Kotlet pożarski  65g
Składniki: 60 g mięso z piersi kurczaka, bez skóry, 8 g olej rzepakowy, 6 g jaja kurze całe, 6 g bułka tarta (mąka pszenna, sól, drożdże), 5 g natka pietruszki, 0 g sól biała, 0 g pieprz
Surówka z pomidora i szczypiorku  70g
Składniki: 60 g pomidor, 15 g szczypiorek, 3 g oliwa
Kompot truskawkowy  180ml
Składniki: 150 ml woda, 40 g truskawki, mrożone
	Obiad
Zupa gulaszowa  250ml
Składniki: 130 ml woda, 45 g ziemniaki, 35 g włoszczyzna krojona w paski, mrożona (marchew, seler, pietruszka, por), 15 g papryka czerwona, 5 g wołowina szponder, 5 g cebula, 5 g oliwa, 5 g natka pietruszki, 1 g papryka słodka, 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie
Mix kasz bulgur i jęczmiennej pęczak  40g
Składniki: 20 g kasza bulgur (pszenica), 20 g kasza jęczmienna, pęczak
Polędwiczki wieprzowe pieczone w sosie chrzanowym  90g
Składniki: 70 g wieprzowina polędwica, 40 ml woda, 5 g cebula, 5 g mąka kukurydziana, 5 g skrobia ziemniaczana, 3 g olej rzepakowy, 3 g chrzan tarty (korzeń chrzanu, cukier, cytryna, woda, olej rzepakowy, sól), 0 g majeranek, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie, 0 g sól o obn. zaw. sodu, 0 g pieprz
Marchewka z groszkiem na parze  60g
Składniki: 60 g marchew z groszkiem, mrożona (marchew 60%, groch zielony 40%)
Woda z cytryną  180ml
Składniki: 180 ml woda, 5 g cytryna
	Obiad
Krem z marchewki z grzankami  250ml
Składniki: 130 ml woda, 90 g marchew, 40 g włoszczyzna krojona w paski, mrożona (marchew, seler, pietruszka, por), 30 g ziemniaki, 15 g chleb pszenno-żytni (mąka pszenna, mąka żytnia, naturalny wysuszony zakwas żytni, sól), 5 g natka pietruszki, 3 g oliwa, 0 g imbir suszony mielony, 0 g czosnek suszony, 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie
Makaron pszenny dwujajeczny 50 g
Składniki:  mąka z pszenicy, jaja
Kolorowy kociołek z indykiem 140g
Składniki: 60 g mięso z piersi indyka, bez skóry, 40 ml woda, 10 g cukinia, mrożona, 20g bukiet warzyw na parze (marchew, kalafior, brokuł), 10 g pieczarki świeże, 10 g pomidory w puszce całe, 7 g papryka zielona, 7 g papryka czerwona, 5 g kukurydza, konserwowa (kukurydza, woda, sól), 5 g cebula, 5 g mąka kukurydziana, 5 g skrobia ziemniaczana, 5 g soczewica czerwona, nasiona suche, 4 g olej rzepakowy tłoczony na zimno, 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie, 0 g czosnek
Kompot owocowy  180ml
Składniki: 150 ml woda, 45 g mieszanka owocowa, mrożona, 4 g cukier
	Obiad
Zupa jarzynowa z makaronem  250ml
Składniki: 130 ml woda, 60 g zupa jarzynowa, mrożona (ziemniaki, marchew, kalafior, kapusta, brukselska, cebula, pietruszka), 30 g włoszczyzna krojona w paski, mrożona (marchew, seler, pietruszka, por), 20 g kasza jaglana, 4 g natka pietruszki, 3 g oliwa, 0 g sól biała, 0 g pieprz, 0 g czosnek suszony, 0 g liść laurowy, 0 g ziele angielskie
Puree ziemniaczane  100g
Składniki: 120 g ziemniaki, 2 g masło ekstra  (z mleka), 2 ml mleko krowie, 2% tłuszczu
Kotlet pieczony z dorsza  65g
Składniki: 60 g dorsz świeży (ryba), 10 g jaja kurze całe, 7 g bułka tarta (mąka pszenna, sól, drożdże), 4 g olej rzepakowy, 3 g cebula, 0 g sól o obn. zaw. sodu, 0 g pieprz cytrynowy (cebula, sól, pieprz czarny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; cukier, skórka cytryny, kurkuma.)
Surówka z kiszonej kapusty, marchewki i jabłka  80g
Składniki: 50 g kapusta kiszona (kapusta czerwona, marchew, sól), 30 g jabłko, 20 g marchew, 7 g oliwa
Woda z arbuzem  180g
Składniki: 180 ml woda, 2 g arbuz

	Podwieczorek
Kanapka z serem i rzodkiewką  55g
Składniki: 20 g ser gouda tłusty (mleko, sól, kultury bakterii, barwnik: annato), 20 g chleb pszenno-żytni (mąka pszenna, mąka żytnia, naturalny wysuszony zakwas żytni, sól), 10 g rzodkiewka, 5 g masło ekstra  (z mleka)
Gruszka 40 g
Herbata z lipy, bez cukru  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata z lipy
	Podwieczorek
Bułka wieloziarnista z masłem 30g
Składniki:  mąka pszenna 750, woda, mąka żytnia 580, słonecznik, śruta żytnia gruba, płatki owsiane, dynia, siemię lniane, drożdże, sól, słód jęczmienny jasny
Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Jajko gotowane  60g
Składniki: 70 g jaja kurze całe
Szczypiorek 5 g
Jabłko 50 g
Herbata z róży  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata z róży
	Podwieczorek
Rogal pszenny maślany 30 g
Składniki:  mąka pszenna, podmłoda drożdżowa, cukier, tłuszcz roślinny, jaja
Koktajl ze świeżych truskawek z maślanką  150ml
Składniki: 60 ml mleko krowie, 2% tłuszczu, 40 g maślanka spożywcza, 0,5 % tłuszczu  (z mleka), 30 g truskawki, 4 g miód sztuczny
Kalarepa słupki  25g
Składniki: 25 g kalarepa
	Podwieczorek
Kanapka z cieciorellą  50g
Składniki: 20 g chleb pszenno-żytni (mąka pszenna, mąka żytnia, naturalny wysuszony zakwas żytni, sól), 10 g ciecierzyca konserwowa, 5 g masło orzechowe 100%, 2 ml mleko krowie, 2% tłuszczu, 2 g kakao 16%, proszek, 2 g syrop klonowy
Mleko do picia  200g
Składniki: 200 ml mleko krowie, 1,5 % tłuszczu
Truskawki 10 g
	Podwieczorek
Bułka kajzerka z masłem 30 g
Składniki:  mąka pszenna, woda, olej rzepakowy, drożdże, sól, cukier, Masło ekstra  (z mleka) 5 g
Sałatka makaronowa  30g
Składniki: 10 g makaron dwujajeczny z semoliny (semolina z pszenicy twardej, jaja), 5 g polędwica sopocka, 5 g papryka czerwona, 5 g majonez (olej rzepakowy rafinowany, musztarda (woda, ocet, gorczyca, cukier, sól, przyprawy), woda, żółtka jaj kurzych (7,0%)), 5 g ser gouda tłusty (mleko, sól, kultury bakterii, barwnik: annato), 3 g groszek zielony, konserwowy, bez zalewy (groszek zielony, woda, sól), 3 g musztarda (gorczyca), 3 g ciecierzyca konserwowa
Jabłko 40 g
Herbata rumiankowa, bez cukru  180ml
Składniki: 180 ml woda, 1 g herbata rumiankowa

		Energia
	1001kcal

	Białko
	40,5g

	Tłuszcz
	40,5g

	Węglowodany
	112g



		Energia
	963kcal

	Białko
	50,5g

	Tłuszcz
	44,4g

	Węglowodany
	83,4g



		Energia
	958kcal

	Białko
	48,6g

	Tłuszcz
	28,9g

	Węglowodany
	118,6g



		Energia
	999kcal

	Białko
	52,3g

	Tłuszcz
	29,9g

	Węglowodany
	123,6g



		Energia
	990kcal

	Białko
	35,6g

	Tłuszcz
	37,6g

	Węglowodany
	120,4g






UWAGA:
1. Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
2. Wykaz wszystkich alergenów stosowanych w zakładzie, których śladowe ilości mogą zanieczyszczać wyroby gotowe: zboża zawierające gluten, soja, mleko, skorupiaki, jaja, ryby, orzeszki ziemne/orzeszki arachidowe, orzechy(migdały, orzech laskowy, orzech włoski, nerkowiec, orzech pekan, orzech brazylijski, orzech pistacjowy, orzech makadamia), seler, gorczyca, nasiona sezamu, dwutlenek siarki I siarczyny, łubin, mięczaki. Alergeny oznaczono zgodnie z Rozporządzeniem 1169/2011 Parlamentu Europejskiego I Rady.
3. Jadłospis z przyczyn niezależnych może ulec zmianie
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